terça-feira, 24 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0019/2021

CONTRATANTE: Município de Cafarnaum – BA. CONTRATADA: Boaventura e
Oliveira Advogados Associados. OBJETO: Supressão do valor contratado em
R$ 3.000,00 equivalente à 33,33% do contrato administrativo Nº 0019/2021,
firmando entre as partes. DATA: 02/08/2021. Sueli Fernandes de Souza Novais
– Prefeita.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3965B7CBAB8E98795E1D2CC02B7C3D0E

		2021-08-24T10:19:25-0300